
 OGŁOSZENIA  

               DUSZPASTERSKIE 

 

 
 

IV NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU 

15.03.2026 r. 
Człowiek może mieć zdrowe oczy, a jednocześnie nie widzieć Boga,  nie widzieć 
prawdy o sobie, nie dostrzegać dobra drugiego człowieka. Dlatego, nasz patron 
św. Paweł w czytaniu mówi: „Niegdyś byliście ciemnością, lecz teraz jesteście 
światłością w Panu. Postępujcie jak dzieci światłości” 
 

 
► Rozpoczynamy dziś parafialne rekolekcje wielkopostne, witamy o. Kazimierza, 
misjonarza Oblata Maryi Niepokalanej, który będzie głosił słowo Boże. Zapraszam do 
udziału WSZYSTKICH Parafian. Msze będą sprawowane zarówno rano jak i wieczorem.  
W środę w dniu zakończenia rekolekcji na mszach zostanie zebrana kolekta na cele 
zgromadzenia Oblatów MNP 
Plan rekolekcji został dołączony do informatora, jest także zamieszczony w internecie  
i w gablotkach. Pół godziny przed Mszami jest okazja do spowiedzi. 
 

►We wtorek po Mszy wieczornej odbędzie się kolejne spotkanie rodziców dzieci przed 
pierwszą Komunią, będzie ono połączone z celebracją przyjęcia Jezusa jako Pana                                
i Zbawiciela.  
 

► Dziękujemy wolontariuszom parafialnego Zespołu Charytatywnego, którzy wczoraj i w 

piątek w „Biedronce” zbierali dary, które zostaną rozdysponowane wśród najuboższych naszej 

parafii. Dziś kończy się akcja zbierania czekolad dla dzieci z Kresów. Za otwarte serce na 

potrzeby bliźnich, dziękujemy wszystkim ofiarodawcom, którzy wspomogli wspomniane akcje.  

W sobotę w naszej parafii odbędzie się dzień skupienia Parafialnych Zespołów 

Charytatywnych dekanatu Kochłowice: o 9.30 Droga Krzyżowa, a o 10.00 Msza święta, 

zapraszamy do udziału Parafian. 

Z tyłu kościoła można nabywać kartki świąteczne i paschaliki wielkanocne. 

►W sobotę 28  marca o godz. 19.00 zapraszamy parafian do kościoła na specjalny pokaz 

filmu "Wielki Tydzień z the Chosen". W którym poprzez sceny z 5 sezonu serialu "The 

Chosen - Ostatnia Wieczerza" chcemy przygotować się głębiej do duchowego przeżycia 

Wielkiego Tygodnia. Do bliższego spotkania z Jezusem i do doświadczenia Pisma 

Świętego w wyjątkowy sposób. Seans będzie trwał ok. 45 minut, sceny nie są drastyczne - 

można przyjść z dziećmi. 

► Bóg zapłać za składane dziś ofiary na potrzeby parafii, za tydzień kolekta na ogrzewanie 

naszego kościoła. W minionym tygodniu udało się wymienić część lamp z oświetlenia 

naszej świątyni, do świąt chcemy dokończyć wszelkie prace z tym związane. Dziękuję 

serdecznie wszystkim zaangażowanym aktywnie i działającym na rzecz naszej parafii. 

Wyrazy wdzięczności kieruję do osób wspierających materialnie naszą wspólnotę.  


